[3] Về tài s n chung: Không có. 

[4] Về nghĩa vụ dân sự chung, n  chung: Anh Luân và ch  Trâm khai 

không có nên Tòa án không xem xét. 

[5] Về lệ phí Tòa án: Lệ phí sơ th m là 300.000đ (Ba trăm nghìn) đồng, 

Anh Võ Nhựt L và ch  Tô Th  Ngọc T mỗi người ph i ch u 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn) đồng. 

Đã h t thời hạn 07 ngà ,  ể từ ngà  lập biên b n hòa gi i đoàn tụ  hông 

thành,  hông có đương sự nào tha  đổi ý  i n về sự thỏa thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận thuận tình l  hôn và sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể 

như sau:

[...]

- Về tài s n chung: Không có. 

- Về nghĩa vụ dân sự chung, n  chung: Anh Võ Nhựt L và ch  Tô Th  

Ngọc T khai không có nên không xem xét. 

2. Về lệ phí Tòa án: Lệ phí sơ th m là 300.000đ (Ba trăm nghìn) đồng, 

Anh Võ Nhựt L và ch  Tô Th  Ngọc T mỗi người ph i ch u 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn) đồng nhưng đư c  hấu trừ vào số tiền 300.000đ (Ba trăm 

nghìn) đồng anh Luân và ch  Trâm đã nộp theo biên lai thu tạm ứng lệ phí Tòa 

án số AA/2018/0039272 ngà  10 tháng 10 năm 2019 của Chi cục Thi hành án 

dân sự quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.